PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	27. 11. 2015
	№
	1521

Об отмене правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 01.01.2016 г. действие следующих правовых актов:

- постановление главы администрации г.Снежинска Челябинской области от 15.11.2001 № 1102  «О предоставлении компенсаций (субсидий) дворникам жилищно-эксплуатационных организаций»;

- постановление главы города Снежинска Челябинской области                   от 29.12.2007 № 1617 « О внесении изменений в постановление главы администрации г.Снежинска Челябинской области от 15.11.2001 № 1102  «О предоставлении компенсаций (субсидий) дворникам жилищно-эксплуатационных организаций».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа                Д. С. Востротина.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Снежинского городского округа

         И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело - 2 экз.

УСЗН  - 1

МКУ «СЗИГХ»

ОАО «Сервис»

ООО «Движение»

Карпову О.П. («Известия Собрания...»)  - 1

Е.А.Артюшкина 262

главный специалист

юридического отдела

правового управления

ОМ 1  24.11.2015

1554